€ 0,15;  

e. Terreno censito al Catasto Terreni del Comune di Castelcivita (SA) Foglio 29 particella 1095 qualità 

seminativo arboreo cl. 5 are 12.49 RD € 3,87 R.A. € 2,90;  

Il prezzo base, ridotto del 10% rispetto all’asta precedente, è stabilito in € 103.171,72 (euro cento-

tremilacentosettantuno/72) per il lotto unico. 

Il compendio pignorato, così come risultante da relazione dell’esperto ing. Carmen Ferraioli, non è con-

forme all’ultimo titolo rilasciato (Permesso di costruire in sanatoria n. 97/2007, del 25/07/2007) e non 

suscettibile di sanatoria né in via ordinaria ex artt.

[...]

debitore esecutato e dai suoi familiari. 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima di acquisto 

minore del prezzo base sopra indicato, purché in misura non eccedente un quarto dello stesso e, quindi, 

non inferiore a € 77.378,79 (euro settantasettemilatrecentosettantotto/79) per il lotto unico. 

Se l’offerta è pari o superiore al prezzo base, la stessa è senz'altro accolta; se inferiore rispetto a tale 

prezzo, in misura, però, non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla vendita quando il sottoscritto 

Professionista delegato ritenga che non vi è seria possibilità di conseguire un prezzo superiore con una